
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/283/2023 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z  2023, poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/243/2022  Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 

2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 31.979.168,64zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 14.862.476,97 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 17.116.691,67 zł; 

2) wydatki budżetu 39.091.077,63zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  14.597.357,47 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  24.493.720,16 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4496



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/283/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2023 rok 
 

Zadania własne       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 0,00    161 870,00    161 870,00    

    
0,00    161 870,00    161 870,00    

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00    161 870,00    161 870,00    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00    112 000,00    112 000,00    

    
0,00    112 000,00    112 000,00    

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00    12 000,00    12 000,00    

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00    100 000,00    100 000,00    

758 
  

Różne rozliczenia 4 493 177,00    1 618 827,75    6 112 004,75    

    
4 493 177,00    1 618 827,75    6 112 004,75    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00    45 841,58    45 841,58    

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00    1 561 489,00    1 561 489,00    

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 493 177,00    7 745,00    4 500 922,00    

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00    3 752,17    3 752,17    

851 
  

Ochrona zdrowia 36 000,00    4 451,34    40 451,34    

    
36 000,00    4 451,34    40 451,34    

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 36 000,00    4 451,34    40 451,34    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 320,00    91 357,00    103 677,00    

    
12 320,00    91 357,00    103 677,00    

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

12 320,00    91 357,00    103 677,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4496



926 
  

Kultura fizyczna 0,00    12 000,00    12 000,00    

    
0,00    12 000,00    12 000,00    

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00    12 000,00    12 000,00    

Razem: 4 541 497,00    2 000 506,09    6 542 003,09    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4496



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/283/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2023 rok 
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 332 000,00    45 000,00    377 000,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 332 000,00    45 000,00    377 000,00    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 332 000,00    45 000,00    377 000,00    

600 
  

Transport i łączność 4 083 500,00    1 491 870,00    5 575 370,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 083 500,00    1 491 870,00    5 575 370,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

4 083 500,00    1 491 870,00    5 575 370,00    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 256 800,00    153 284,61    410 084,61    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 800,00    153 284,61    410 084,61    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 256 800,00    30 142,00    286 942,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

0,00    123 142,61    123 142,61    

710 
  

Działalność usługowa 26 000,00    6 000,00    32 000,00    

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 26 000,00    6 000,00    32 000,00    

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000,00    6 000,00    32 000,00    

750 
  

Administracja publiczna 376 017,40    40 000,00    416 017,40    

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 376 017,40    40 000,00    416 017,40    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 360 617,40    36 600,00    397 217,40    

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 
15 400,00    3 400,00    18 800,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 60 000,00    17 000,00    77 000,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 60 000,00    17 000,00    77 000,00    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00    17 000,00    77 000,00    

757 
  

Obsługa długu publicznego 427 600,00    59 940,75    487 540,75    

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

427 600,00    59 940,75    487 540,75    

  
B6DLG obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 427 600,00    59 940,75    487 540,75    

801 
  

Oświata i wychowanie 2 329 081,00    10 745,00    2 339 826,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 329 081,00    10 745,00    2 339 826,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4496



  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 409 521,00    7 745,00    417 266,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

1 919 560,00    3 000,00    1 922 560,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 21 722,77    4 451,34    26 174,11    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 722,77    4 451,34    26 174,11    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 21 722,77    4 451,34    26 174,11    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 260 143,55    183 357,00    443 500,55    

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00    40 000,00    260 000,00    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000,00    40 000,00    260 000,00    

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 11 837,55    8 000,00    19 837,55    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 11 837,55    8 000,00    19 837,55    

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 28 306,00    91 357,00    119 663,00    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 28 306,00    91 357,00    119 663,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00    44 000,00    44 000,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

0,00    44 000,00    44 000,00    

926 
  

Kultura fizyczna 58 142,61    -11 142,61    47 000,00    

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 142,61    -11 142,61    47 000,00    

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00    12 000,00    47 000,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

23 142,61    -23 142,61    0,00    

Razem: 8 231 007,33    2 000 506,09    10 231 513,42    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4496



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/283/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 
 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
010 - 

Rolnictwo i 

łowiectwo 

01043- 

Infrastruktura 

wodociagowa wsi 

Budowa sieci 

wodociągowej we 

wsi Podłęcze 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Gminy 

2 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Nowa Krosnowa i 

Słupia  

80 000,00 80 000,00 80 000,00 
   

Urząd Gminy 

3 

400 - 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

40002 - 

Dostarczanie 

wody 

Zakup 

sterylizytora UV 

na stację 

usdatniania wody 

w Słupi 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

4 

Zakup zestawu 

radiowego do 

odczytu danych z 

wodomierzy wraz 

z 

oprogramowaniem 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 
   

Urząd Gminy 

5 

Przebudowa stacji 

uzdatniania wody 

w miejscowości 

Słupia: Zakup i 

montaż 

genaratora 

impulsowego, 

Wymiana złoża 

182 000,00 182 000,00 

41 000,00 
   

Urząd Gminy 
141 000,00 

   

6 

600 -

Transport i 

łączność 

60014 - Drogi 

publiczne 

powiatowe 

Remont drogi 

powiatowej nr 

1320Ew 

miejscowości 

Krosnowa 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 
   

Starostwo 

Powiatowe 

7 

60016 - Drogi 

publiczne gminne 

Poprawa 

dostępności 

komunikacyjnej  

na terenie Gminy 

Słupia poprzez 

przebudowę dróg 

gminnych w 

miejscowości 

Winna Góra, 

Słupia oraz 

Bonarów i 

Marianów 

8 069 760,00 4 027 500,00 940 000,00 
 

* 

 
Urząd Gminy 

3 087 500,00 

8 
Przebudowa drogi 

115405E relacji 

Słupia-Daleki Gaj 
56 000,00 56 000,00 56 000,00 

   
Urząd Gminy 

9 

Modernizacja 

drogi dojazdowej 

do gruntów 

rolnych w 

miejscowości 

Słupia 

1 491 870,00 1 491 870,00 1 330 000,00 
 

161 870,00 
 

Urząd Gminy 

10 
700 - 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 - 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

Budowa altany we 

wsi Winna Góra 23 142,61 23 142,61 23 142,61 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4496



11 

Budowa altany 

rekreacyjnej 

formą stworzenia 

warunków do 

integracji 

społeczności 

lokalnej w 

sołectwie Słupia 

Pokora 

100 000,00 100 000,00 0,00 
 

100 000,00 
 

Urząd Gminy 

12 
750 - 

Administracja 

publiczna 

75023- Urzędy 

gmin 

Przebudowa i 

zmiana sposobu 

użytkowania 

pomieszczeń w 

budynku Urzędu 

Gminy  

160 000,00 160 000,00 

** 

 

 

 
Urząd Gminy 

160 000,00 
 

13 75095 - Pozostała 

działalność 
Dostępna Gmina 

Słupia 47 000,00 47 000,00 9 500,00 
  

37 500,00 Urząd Gminy 

14 
801 - Oswiata 

i wychowanie 
80101- Szkoły 

podstawowe 

Budowa 

kompleksu 

sportowego w 

miejscowości 

Słupia 

1 902 060,00 1 902 060,00 

** 

 

* 

 
Urząd Gminy 

243 000,00 1 659 060,00 

15 Budowa placu 

zabaw w Słupi  20 500,00 20 500,00 20 500,00 
   

Urząd Gminy 

16 851 - Ochrona 

zdrowia 
85195 - Pozostała 

działalność 
Zakup aparatu do 

kriochirurgii  21 000,00 21 000,00 21 000,00 
   

Wojewódzki 

Szpital 

Zespolony w 

Skierniewicach 

17 

900 - 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska               

90001 - 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości Słupi 

oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Winna Góra 

7 600 000,00 7 304 000,00 

*** 

 

* 

 
Urząd Gminy 

2 554 000,00 4 750 000,00 

18 
90005 Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Zmniejszenie 

emisji 

zanieczyszczeń 

poprzez wymianę 

źródeł ciepła w 

Gminie Słupia 

3 669 245,30 3 669 245,30 1 295 985,30 
  

2 373 260,00 Urząd Gminy 

19 
90015 - 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego w Nowej 

Krosnowie - 

dokumentacja 

projektowa 

19 518,75 19 518,75 19 518,75 
   

Urząd Gminy 

20 
Budowa 

oświetlenia 

ulicznego w Nowej 

Krosnowie  
88 000,00 88 000,00 88 000,00 

   
Urząd Gminy 

21 

90095 - Pozostała 

działalność 

Ochrona 

powietrza poprzez 

montaż 

odnawialnych 

źródeł energii na 

terenie Gminy 

Słupia 

4 417 773,50 4 417 773,50 1 341 241,00 
  

3 076 532,50 Urząd Gminy 

22 

Budowa 

odnawialnych 

źródeł energii w 

gminie Słupia - 

dokumentacja 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4496



23 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego           92195 - Pozostała 

działalność 

Przebudowa 

pomieszczenia w 

Gminnym 

Ośrodku Kultury i 

Sportu w 

miejscowości 

Słupia 

448 110,00 448 110,00 

** 

   
Urząd Gminy 

448 110,00 

Ogółem 28 831 980,16 24 493 720,16 9 247 997,66 0,00 9 758 430,00 5 487 292,50 X 

 
* Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

** Środki otrzymane w 2021 roku z Funduszu Pomocy w ramach konkursu "Rosnąca odporność" 

 

*** Środki pochodzące z otrzymanej w 2021 roku uzupełnionej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4496



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/283/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Ogółem wydatki 

w tym wydatki: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600 60016 
Marianów Remont drogi we wsi Marianów 11 879,36 11 879,36 

 

Bonarów Remont drogi we wsi Bonarów 12 554,73 12 554,73 
 

Razem 
 

24 434,09 24 434,09 
 

700 70005 

Modła 

Wymiana przyłącza energetycznego i instalacji 
elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Modle 

13 748,11 13 748,11 
 

Remont świetlicy wiejskiej w Modle 7 000,00 7 000,00 
 

Słupia (Pokora) 
Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w 
budynku OSP w Słupi 

20 570,26 20 570,26 
 

Słupia 37 168,75 37 168,75 
 

Zagórze Remont placu zabaw we wsi Zagórze 29 580,87 29 580,87 
 

Krosnowa 

Remont świetlicy wiejskiej  w Krosnowie 20 098,86 20 098,86 
 

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Krosnowie 5 000,00 5 000,00 
 

Winna Góra Budowa altany we wsi Winna Góra 23 142,61 
 

23 142,61 

Razem 
 

156 309,46 133 166,85 23 142,61 

801 80101 

Słupia (Folwark) 
Remont korytarza i klatki schodowej w Szkole 

Podstawowej w Słupi 

16 717,04 16 717,04 
 

Nowa Krosnowa 1 000,00 1 000,00 
 

Bonarów 

Remont placu zabaw i boiska przy Szkole 
Podstawowej w Winnej Górze 

3 000,00 3 000,00 
 

Bonarów Działki 3 000,00 3 000,00 
 

Nowa Krosnowa 1 000,00 1 000,00 
 

  
Krosnowa  3 000,00 3 000,00 

 

  
Marianów 3 000,00 3 000,00 

 

  
Winna Góra 3 000,00 3 000,00 

 

Razem 
 

33 717,04 33 717,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4496



 

900 90015 

Bonarów 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego we wsi 

Bonarów 
3 000,00 3 000,00 

 

Bonarów Działki 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego we wsi 

Bonarów Działki 
14 784,09 14 784,09 

 

Nowa Krosnowa 

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Nowa 

Krosnowa - dokumentacja projektowa 

19 518,75 

 

19 518,75 

Podłęcze 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego we wsi 
Podłęcze 

17 843,37 
17 843,37 

 

Wólka-Nazdroje 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego we wsi 
Wólka-Nazdroje 

15 472,16 
15 472,16 

 
Razem 

 

70 618,37 51 099,62 19 518,75 

Ogółem 
 

285 078,96 242 417,60 42 661,36 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4496



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/283/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dochody  i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w  Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii na  2023 rok 

 

Dochody Wydatki 

 
    

Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan 

  w tym: 
 Plan 

wydatków 

majątkowych 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

wynagrodzenia 

i pochodne    
pozostałe 

wydatki 

bieżące 

 

851 85154 Wpływy z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

40 451,34 851 85153 Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

1 500  1 500  

 

Przychody z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

9 253,90 85154 Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

48 205,24 24 253,90 23 951,34  

 

756 75618 Wpływyw z części 

opłat za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

6 277,73 6 277,73 4 054,96 2 222,77  

 

Razem 
 

55 982,97 Razem 
 

55 982,97 28 308,86 27 674,11 
 

            

             

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4496


		2024-06-03T11:39:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




